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8870(2730-11600)

2.6(0.8-3.4)

6.2/3.23

A++

2.6

0.8(0.3-1.2)

147

-10-43℃(out)

9890(3410-12970)

2.9(1.0-3.8)

4.1/3.71

5.1//

A+/A+++//

2.4

0.78(0.3-1.4)
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-15-24℃(out)

1/230/50
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8.4/10.5
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37/32/28/20

1.2

HIGHLY
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845/320/593

22.7/25.2

2100
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47

6.2
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6.35

9.52

20/10

5

20

12280(3410-13650)

3.6(1.0-4.0)

6.4/3.23

A++

3.6

1.11(0.30-1.50)
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-10-43℃(out)

12620(3750-15690)

3.7(1.1-4.6)

4.1/3.71

5.1/-

A+/A+++/-

3.2

0.99(0.40-1.50)
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-15-24℃(out)
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outdoor

820/195/280

909/279/355

8.4/10.5
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55
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38/33/29/21
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1.6
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27/30.3
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R32
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20/10

5
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7.0(2.2-8.5)

7.1/3.23

A++

7.0
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-10-43℃(out)
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8.1(2.4-10.0)

4.0/3.71

5.1/-
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5.6
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-15-24℃(out)
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outdoor
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14/17.5
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60

47/43/37/30

47/43/37/30

2.8

HIGHLY
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47.3/52.3
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R32

1200

6.35

12.7

25/15

7
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AS50TDDHRA-CLC

1U50MEGFRA

17060(4430-19790)

5.0(1.3-5.8)

6.1/3.41

A++

5.0

1.46(0.40-2.00)
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-10-43℃(out)

17740(4770-20470)

5.2(1.4-6.0)

4.0/3.71

5.1/-

A+/A+++/-

4.6

1.40(0.52-2.5)

1610

-15-24℃(out)

1/230/50

outdoor

1008/225/318

1085/329/403

11.6/14.4

900

57

57

44/40/35/28

44/40/35/28

2.0

HIGHLY

800/275/553

908/405/625

32.7/36.5

2500

65

53

11.3

R32
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6.35

12.7

25/15

7

20

Hűtőközeg cső

Hűtés

Energiahatékonyság

Energiaosztály

Pdesign Kapacitás

Tápellátás

Éves energiafogyasztás

Működési határértékek

Fűtés

Fűtőteljesítmény

Fűtőteljesítmény

Energiahatékonyság

Energiaosztály

Pdesign Kapacitás (-10°C)

Tápellátás

Éves energiafogyasztás

Működési határértékek

Beltéri egység

Nettó méretek

Csomag méretek

Nettó/szállított tömeg

Légáramlás

Párátlanítás

Kültéri egység

Kompresszor

Nettó méretek

Csomag méretek

Nettó/szállított tömeg

Légáramlás

Hangteljesítmény

Hangnyomás

Folyamatos áram

Hűtőközeg típusa

Hűtőközeg mennyisége

Hűtőteljesítmény

Áramellátás

Hangteljesítmény

Hangnyomás

Általános csőhossz

AS25TADHRA-2*
AS25TADHRA-CLC

1U35MEEFRA

AS35TADHRA-2*
AS35TADHRA-CLC

FUNKCIÓKTundra Plus

Értékelési feltételek:
27ºC
DB / 19ºC WB. Hűtés
Kültéri 35ºC DB /
24ºC WB. Fűtés
Beltéri 20ºC DB.
Fűtés kültéren 7ºC
DB / 6ºC WB.
(DB: száraz)
; WB: nedves)

Wi-Fi vezérlés
(hOn)

On-Off 

Intelligens
Légfúvás

Komfortos 
Alvás

-15°C-on
Fűtés

Csendes 
Működés

19
dB(A)

Öntisztítás
Kültéri Vezetékes távirányítóTávirányító Vezetékes 

vezérlőkészlet

A *-jelzett modellek csak Olaszországban használatosak, a vezérlőn nincs Öntisztító gomb.
A *-gal nem jelölt modellek Olaszország kivételével az EU-ban használhatóak, és a vezérlőn található Öntisztító 
gombot tartalmaznak.




